
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412, 497, 658,803), i § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 
rok 2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 11 287,00 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 11 287,00 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 62.717.689,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -       42.532.171,91 zł, 

b) dochody majatkowe -  20.185.518,08 zł, 

2) po stronie wydatków - 71.925.689,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       46.038.681,01 zł, 

b) wydatki majątkowe -   25.887.008,98 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficytem - 9.208.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 723.880,05 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 3.500.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 4.984.119,95 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Z up. Wójta 
Zastępca Wójta  

 
Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FC5747-1FE2-4ECD-A51A-8FF3FAACC944. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 9 287,00

85219 9 287,00

2010

9 287,00

855 2 000,00

85503 2 000,00

2010

2 000,00

11 287,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FC5747-1FE2-4ECD-A51A-8FF3FAACC944. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4590 -10 000,00

4610 10 000,00

801 0,00

80101 -13 330,00

4260 -13 330,00

4750 -3,42

4850
3,42

80195 13 330,00

4300 13 330,00

852 9 287,00

85219 9 287,00

3110 9 163,00

4210 124,00

85228 0,00

4110 800,00

4170 7 200,00

4300 -8 000,00

853 0,00

85395 0,00

3037 -7 637,80

3039 -439,39

4017 7 753,92

4019 446,08

4040 -95,65

4047 -5 044,74

4049 -290,25

4117 -15 000,00

4119 -900,00

4127 -3 700,00

4177 -40 000,00

4179 -10 000,00

4217 16 700,00

4219 3 300,00

4287 -37,82

4289 -2,18

4307 55 907,09

4309 18 366,76

4417 604,24

4419 34,76

4437 -2 902,06

4439 -3 666,97

4440 1 400,00

4447 -7 685,49

4449 -442,15

4487 -817,94

4489 -1 226,06

4707 -2 193,80

4709 -126,20

4710 -1 304,35

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FC5747-1FE2-4ECD-A51A-8FF3FAACC944. Podpisany Strona 1



4717 -945,60

4719 -54,40

855 2 000,00

85503 2 000,00

4210 1 800,00

4300 200,00

85516 0,00

4260 3 000,00

4280 650,00

4710 -3 650,00

900 0,00

90001 0,00

4270 5 000,00

4300 -5 000,00

921 0,00

92109 2 350,00

4210 2 350,00

92195 -2 350,00

4210 -3 550,00

4300 1 200,00

926 0,00

92695 0,00

4210 -3 575,00

4300 3 575,00

11 287,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FC5747-1FE2-4ECD-A51A-8FF3FAACC944. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


